Conservatorio di Musica ﬁce@/@ “Guasella
Stitnte Pnperiore di Dinds Horsioats

L’Aquila Ii, 14.01.2020
Prot. n 0000183/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0007741/3C del 23.12.2019 con cui & stata indetta una procedura, valida per il triennio
20199/22, finalizzata all’'individuazione di docenti interni o, in caso di esito negativo della ricognizione interna di
professionisti esterni destinatari di contratti stipulati ai sensi dell’art. 2222 del CC;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare gli esiti della procedura sopra individuata, cosi come risultanti dal provvedimento allegato.

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura si considereranno
definitivamente approvati.

Il Direttore
M?° Claudio Di Massimantonio

o

Dr Foracoseo i sne. - 67700 %/4/ - Til OS62 22/92 . Do ASHL 6AF45 - e-madprotecoll @ronsag. it ~ Gotre Tt SOOO7670666




%01&9’6/’#:{/0%/0 d ¢ 97/)0»1/!&(0 La/f///g(/a %aée//w -~ g'%yzﬁi/:z«

VERBALE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE DELLA PROCEDURA PER IL CONFERIMENTO DI UN INCARICO DI
DOCENZA PER IL CORSO DI INSEGNAMENTO DI COCM/01 ORGANIZZAZIONE, DIRITTO E LEGISLAZIONE DELLO
SPETTACOLO MUSICALE

TRIENNIO 2019/22

Il giorno 13 gennaio 2020 alle ore 14:30 si riunisce la Commissione giudicatrice della procedura per il conferimento di un
incarico di docenza per la disciplina di COCM/01 ORGANIZZAZIONE, DIRITTO E LEGISLAZIONE DELLO SPETTACOLO
MUSICALE, valida per il triennio 2019/22.

La Commissione, nominata dal Direttore con provvedimento prot. n. 0000181/3C-FP del 13.01.2020, e costituita dai
professori:

M Claudio Di Massimantonio Direttore Presidente

Prof. Di Giulio Cesare Docente di Chitarra Componente

Prof.ssa Di Lena Carla Docente di Pratica e lettura pianistica Componente
...O0missis...

La Commissione, accertato il possesso dei requisiti di accesso previsti dal bando prot. n. 0007741/3C del 23.12.2019, a
seguito della valutazione comparativa dei curriculum dei sopra citati candidati, perviene collegialmente e all’'unanimita
all'attribuzione dei seguenti punteggi:

NOME T1 T2 T3 T4 TOTALE

Scarcella Santi
Antonino

Spiridigliozzi

e 4 14,40 40 2 60,40
Maria Silvia

Il candidato Antonino Scarcella Santi non ha i requisiti per 'ammissione alla procedura come da bando (Laurea in
Giurisprudenza Vecchio Ordinamento o Laurea specialistica magistrale).

...omissis...

La Commissione f.to M° Claudio Di Massimantonio

f.to Prof. Cesare Di Giulio

f.to Prof.ssa Carla Di Lena

Dr Forzneesico @/{1{///}/’0(. e, - O7100L {%//(/ - Ta Q562 22792 . Dy OSOL 6AFES - f-//l(l//ﬁ/‘?//fﬂ‘/??l @’d/h(flﬁ it~ Cotoe Dot SOOO76 70666



